Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" ó6.8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.sov.br

CNPJ: 60.1 l3.l 72l$0l -Ol

rNDrcAÇÃo N' , 6\ tzz

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Disponibilizar mais funcionários a creche Eliane Plens
C avalhe iro, localizada no B airro J undiacanga.

JUSTIFICATIVA

reitos por muitos ,",#i"',"I'J::JT"§f;"::ffi. xt',?1.13;,i! i,",1",','"1'.*:
da creche não está sendo o suficiente para supervisionar e cuidar das crianças,
sendo necessário a contratação de novos funcionários.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 09 de Março de 2.022.

,*
MANOELZfl ENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998fi)4747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Rua Professor Toledo, n" 6ó8, Centro

Email: contato@camaradeamcoiabadasera.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.qov.br

CNPJ: 60.t 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rl ? t+i'14:41

( Publicação de Suelen "'
Ü Suelen Wincler

Manoel Henrique Soares fuÀC,
6 h Curtir Responder

Ninha Silva Cruz
Manoel Henrique Soares
precisamos de mais
funcionaruos na creche Eliane
plens do jundiacanga .. a
professora do meu filho do
maternal ll não tem auxiliar são
18 alunos sendo um especial e
outro em avaliação ..

2 h Curtir Responder 2 O

Escreva uma resposta...

â

ó

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra